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AVD. HORDALAND  
 
 
 
VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE 
TORSDAG 26.02.2026 kl. 19:00 
Sted: Lagunen kjøpesenter, møterom «Lakken» (2. etg. mellom 
«Princess» og «Nikita») 
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For å ha stemmerett på årsmøtet må medlemskontingent for 2026 være 
betalt. 
 
Etter den formelle delen av møtet vil det bli servert kaffe og kake. 
 
VELKOMMEN!  



4. Styrets årsberetning for 2025 
Styret har i 2025 bestått av:  Leder  Marte Glambek 

Nestleder Marie G. Klemetsen 
Kasserer Cecilie A. Sæthre 
Styremedlem Solgunn G. Pettersen 
Styremedlem Alexander Nilsen 
Varemedlem Tone Wiig 
Varamedlem Siri Søvde 
 

Valgkomiteen har i 2025 bestått av: Leder  Monica Lie 
     Medlem Gry Iren S. Jørgensen 
 
Utstillingskomitéen: Marte Glambek (leder), Cecilie A. Sætre, Allison 

Dreyer. 
Aktivitetskomitéen: Solgunn G. Pettersen (leder) Fernanda M.M Beaz, 

Cecilie Wenge. 
Jaktkomitéen: Alexander Nilsen (leder), Marie G. Klemetsen, Lise 

Solem, Lars-Erik Andersson (trakk seg i sommer pga 
helsemessige årsaker) 

Regnskapsfører:   Allison Dreyer 
 
Revisor:    Per Arne Solberg 
 
STYRE- OG KOMITÉMØTER 
Det har i 2025 vært avholdt 4 styremøter. Styret har i hovedsak jobbet med arbeid i 
forbindelse med aktiviteter som har vært gjennomført. Videre besluttet styret å klage på 
vedtak og gjennomføring av sak 4.15 ved årets RS, på bakgrunn av fakta- og 
saksbehandlingsfeil, og anmodet om ny gjennomgang på ekstraordinært RS. 
Ekstraordinært årsmøte ble ikke gjennomført.  
Det har ikke kommet inn styresaker fra medlemmer i løpet av året, og det er ikke meldt 
saker til årsmøtet. 
 
Utstillingskomitéen:  
Det har vært flere møter i forkant av høstutstilling 28/9-2025.  
Det har vært avholdt flere fysiske møter og telefonmøter i forbindelse med planlegging 
av utstilling 9/5-2026 og 27/9-2026.  
Utstillingskomitéen har også møtt i styremøter der det har vært ønske fra Styret når 
utstilling var på sakskartet. 
 
Komitéen har hatt avtale med Dogman Midtun for leie av hall til utstillingstrening i 2025. 
Fremmøtet på treningene har vært dårlig, og det er ikke bestemt om disse vil fortsette i 
2026. 
Det ble i 2024 inngått avtale om rabatt på 15% for våre medlemmer på Fana Zoo, denne 
avtalen gjelder også 2025 og blitt videreført for 2026. 
Det er også inngått en 3 årlig økonomisk sponsoravtale. Total verdi på avtalen er Nok 
75 000,-. 2025, 2026 og 2027. 



Vi har også inngått avtale om leie av Nore Neset aktivitetshall for begge våre utstillinger i 
2026 og 2027. 
Det er også inngått avtale om dommer i mai 2027 og mai 2028. 
NSK sentralt har inngått Foravtale med Royal Canin og Hemli Design AS som vi følger. 
Begge avtaler er av ett års varighet, men partene ønsker langtidssamarbeid.  
Vi er også forpliktet til å kjøpe rosetter i Danmark gjennom NSK sentralt sin avtalt. Det 
ble ikke gjort fra oss i 2025 da NSK var sene med avtalen og vi allerede hadde bestilt 
rosetter. 
 
Jaktkomitéen: 
Jaktkomitéen har hatt jevnlig kontakt i forbindelse med planlegging og gjennomføring av 
arrangementer, kurs og prøver. Kontakten har primært vært digital. Vi har i 2025 arrangert 
flere kurs og prøver, med gode deltakertall og vi opplever det som positivt med mye 
jaktrelatert aktivitet i avdelingen.  
 
 
MEDLEMMER 
I 2025 hadde avdelingen 276 medlemmer. 
 
AKTIVITETER I 2025 
ÅRSMØTE 20/2-2025 
Årsmøte for 2024 ble avholdt på Lagunen Storsenter, 12 fremmøtte, Kaffe, kaker, heder 
og utdeling av rosetter til avdelingens mestvinnende spanieler og sosialt med kaffe og 
kaker etter på. 
 
REPRESENTANTSKAPSMØTE (RS) 11/5-2025 
Avdelingen ble representert på RS av Marte Glambek og Marie Klemetsen. NSK sentralt 
har besluttet å ikke dekke alle reisekostnadene våre i forbindelse med RS, dette til tross 
for klage fra avdelingen. Vi fikk dekket 75%. 
 
UTSTILLINGSKOMITÉEN HAR ARRANGERT FØLGENDE: 
KLIPPEKURS 8-9/3-2025 
Utstillingskomiteen har holdt klippe kurs i lokaler i Laguneveien 13. Cecilie A. Sætre var 
kursleder og hadde med seg Marte Glambek og Allison Dreyer som assistenter. Veldig 
gode tilbakemeldinger fra deltagerne. Det var også anledning for deltagerne å kjøpe 
diverse klippeutstyr. Det ble solgt klippeutstyr og deltagerne fikk rabattkode -20% for et 
kjøp av klippeutstyr fra VetZoo. Lokalene fikk vi låne gratis av Lagunen AS.  
Lørdag 8/3 Klipp av Cocker – 7 cockere, 1 am. cocker. Søndag 9/3 klipp av Andre spaniel 
raser – 1 springer, 1 field, 1 welsh.         
 
FØRSTEHJELPSKURS 27/3-2025 
Utstillingskomiteen inviterte til 2,5 timers gratis førstehjelpskurs våre medlemmer på 
Lagunen Storsenter. Veterinær Kristine Bull som jobber på Myrbø Dyreklinikk holdt 
kurset og var innom følgende tema: 
Magedreining, Heteslag, Forfrysninger, Brannskader, Ormebitt, Sårskader, Beinbrudd, 
Blødninger, Forgiftninger, Drukning, HLR og Hjertestans og obstruksjon av luftveier.  



Kristine Bull hadde med seg 14 førstehjelpsposer fra Royal Canin som ble trukket ut 
blant deltagere. 23 stk deltok på kurset.  
 
UTSTILLINGSTRENING VÅR/HØST 
Utstillingskomiteen har arr. 10 stk utstillingstrening inne i hallen til Dogman på Midtun – 
onsdager mellom kl18-20. Medlemmene har betalt 49,- pr time til Dogman for leie hall. 
Gratis trening fra klubbens side. En i utstillingskomitéen er ansvarlig for treningen og 
treningene har vært holdt av Marte, Marie, Cecilie og Allison. 
Oppslutningen har variert med 4-17 hunder og 4-15 handlere, og gjennomsnittlig 
deltagelse pr trening var ca 7 handlere og 8 hunder. 
 
HØSTUTSTILLING  
Avdelingen avholdt sin utstilling søndag 28/9-2025 inne på Noreneset idrettshall.  Dette 
var samme helgen som BSBK avholdt sin utstilling hvor spanielene gikk lørdag.  
Opprinnelig dommer var Mario Marques fra Portugal, men han måtte vi avbestille da han 
dømte i Russland vinteren 2025. Vi ba NKK om dispensasjon da dette var ukjent for 
dommeren og ikke lett å finne på NKK sine sider, men fikk nei – 2 ganger. Tap av 
flybilletter måtte klubben selv dekke. Etter søknad fra oss har NSK innvilget 5 000,- i 
underskudds kompensasjon for utstillingen. 
Det var 81 påmeldte hunder (29 flere spanieler enn utstillingen til BSBK dagen før) 
Dommer var Katrin Eisen (Østerrike) – eier av Manjuno’s English Cocker Spaniels. 
Ringsekretær var Kristin Therese Gustavsson og skriver Kristine Bull. Det ble et vellykket 
arrangement og fine ord og gratulasjoner for en vel gjennomført utstilling. 
For sponsor gjennom NSK var Royal Canin.  Hemli Design har inngått sponsoravtale med 
NSK vedrørende BIS rekke og CK gavekort. Ellers var utstillingen sponset av Nordås 
Industrier AS, Lagunen Storsenter, Fana Zoo, Bio Groom og K9.  
Vi gratulerer alle vinnerne som var: 
BIS:   Cocker  Skjervtun’s Prince Regent  eier Elin Borgersen 
BIS Valp: Cocker  Tobajo’s Wildstyler   eier   Helene 
Reitan 
BIS Junior: Cocker  Skjervtun’s Prince Regent  eier   Elin 
Borgersen 
BIS Bruks: Clumber Rainsway’s You Ain’t Seen Muffin Yet eier   Marie G. 
Klemetsen /  

           Emilie Marhaug 
BIS Veteran: Am Cocker  Top Wesselton’s I am fashion Dream eier   Martha 
Hamre  
 
FØRJULSTREFF 
Avdelingen inviterte til førjulstreff på Egon på Lagunen tirsdag 25/11-2025 kl 19:00 hvor 
16 stk deltok. Det er plass til mange, mange flere og vi håper på større oppslutning i 
2026. 
 
BRUKSKOMITÉEN HAR ARRANGERT FØLGENDE: 
FELLESTURER ( inkl BAKLUKE LOPPIS) 
Brukskomiteen har med Fernanda Baez i spissen invitert til 4 fellesturer i 2025 hvorav 
den ene var etterfulgt av bakluke loppis der man kunne selge/bytte brukt hundeutstyr.  



I snitt var det 6 hunder og personer med på tur. Vi håper at dette lavterskel tilbudet vi har 
startet med i 2024 vil øke i popularitet i årene som kommer.  
KURS I LYDIGHET 
Brukskomiteen har i løpet av våren 2025 avholdt lydighetskurs med Solgunn Pettersen 
som instruktør. Det var 6 stk som deltok på kurset som dermed var fulltegnet. Kurset ble 
holdt i Fjellangerhallen. 
RALLYLYDIGHET – NYBEGYNNER 
Brukskomiteen har avholdt Rally lydighetskurs på Dogman Midtun. Kurset gikk over 5 
onsdager i april og mai. Det var 5 stk som deltok på kurset som dermed var fulltegnet. 
Instruktør var Solgunn G. Pettersen.  
RALLYLYDIGHET – KLASSE 1 
Brukskomiteen har avholdt Rally lydighetskurs klasse 1 på Dogman Midtun. Kurset gikk 
over 5 onsdager i april og mai. Det var 3 stk som deltok på kurset. Instruktør var Solgunn 
G. Pettersen.  
 
JAKTKOMITÉEN HAR ARRANGERT FØLGENDE: 
 
JAKTTRENING FRAMNES 
Avdelingen har i år som tidligere år leiet jaktområde på Framnes gård der medlemmene 
har hatt anledning til egentrening 1 gang pr. uke (4 timer) i perioden april – september. 
Tilbudet er benyttet av 10 stk. betalende medlemmer. 
 
JAKTANLEGGSKURS 
I april/mai inviterte jaktkomitéen til jaktanleggskurs som gikk over fem tirsdager fra 
18:30-19:30. Det var 9 betalende deltagere. Deltagende hunder var en blanding av 
working- og standard varianter. Dette var et populært tilbud med gode tilbakemeldinger 
fra deltagerne. 
 
DIRIGERINGSKURS 
Jaktkomitéen har arrangert dirigeringskurs med Anne Mannsås som instruktør 
03.05.2025.  Begrenset antall plasser. Syv betalende deltagere og to betalende 
observatører deltok. En retriever deltok, resten var spaniels. 
 
WORKING TEST 
07. juni arrangerte jaktkomitéen uoffisiell Working test for dommer Ine Vassbø. Maks 
begrensning på antall startende. Et populært og veldig kjekt arrangement med 12 
påmeldte. Prøven ble avholdt på Framnes gård. 
 
JAKTANLEGGSPRØVE OG APPORTPRØVE 
16.08.25 ble det arrangert jaktanleggsprøve og apportprøve med ni betalende deltagere 
på JAL og seks betalende deltagere på apportprøven. Ekvipasjene på JAL var en blanding 
av working- og standard varianter.  Alle JAL ekvipasjene bestod, av disse var det to som 
også bestod BK apport under JAL.  På apportprøven startet seks ekvipasjer, to ekvipasjer 
bestod BK apport og to ekvipasjer bestod FK apport. Dommer var June Olsen og prøvene 
ble holdt på Framnes Gård. 
 
JAKTPRØVE 



22. og 23. november ble det arrangert jaktprøve med 16 startende for dommere Tor 
Magne Gramstad og Hans Hodne. Deltakeravgift 650,-. Tross lite fugl i terrenget i 
perioden frem mot prøven, ble det fire premierte ekvipasjer både lørdag og søndag. 
Søndag fikk en ekvipasje premieringen 1. EK med felling, og utløste dermed sitt jakt-
championat. Ekvipasjen fikk tildelt rosett fra avdelingen, noe som ble meget godt 
mottatt fra alle.  
 

Samlet sett har det vært gode deltakertall både på kurs og prøver.  

Styret og komiteene takker for et aktivt år og håper at enda flere vil benytte seg av 
klubbens flotte aktiviteter i tiden fremover     
 
 
Bergen, 5/2-2026 
For styret 
 
Marte Glambek 

 
Bergen 06.02.2026 
Marte Glambek 
For styret 
 

 

















 

7. Foreløpig aktivitetsplan for 2026 
 
Utstilling 
Det er planlagt to utstillinger arrangert av NSK Hordaland i 2026.  
 
Jubileumsutstilling 9/5 i anledning av at avdelingen er 45 år. Vi utvider med Brace og BIS 
BIM konkurranser. Dommere ved denne utstillingen er Petr Studenik (CZ), oppdretter av 
Cocker Spaniel, og Rune B. Johansen (S). 
 
Høstutstillingen blir avholdt 27/9. Dommer blir Helene Björkman (S), oppdretter av 
Springer Spaniel, Cocker Spaniel og Welsh Springer Spaniel. 
 
Utstillingstrening 
Det er foreløpig ikke besluttet om avdelingens avtale med lokale for ustillingstrening ved 
Dogman, Midttun, da deltakeroppslutningen på treningene som har vært avholdt har 
vært avtakende gjennom året i 2025. 
 
Fellesturer 
Vil arrangeres jevnlig utover våren. 
 
Jaktprøve 
Det er planlagt og søkt om gjennomføring av jaktprøve i løpet av november 2026.  
 
Working test og -kurs 
Det er planlagt, men ikke tidfestet, Working-test og -kurs i løpet av 2026.  
 
NM jakt 
Det er kommet forespørsel fra Jaktkomitéen NSK om mulighet for å arrangere NM i jakt i 
samarbeid med NSK avdeling Hordaland. Saken er foreløpig ikke behandlet i styret. 
 
 
 



 
 

VALGKOMITÉENS INNSTILLING TIL NSK AVD. HORDALAND SITT ÅRSMØTE 26. FEBRUAR 2026 
 

2025 
Velges for 
antall år 

Styret 2025 
Valgt inn for 
periode/år 

Status 
Valgkomitéens 

innstilling for styret 2026 
Status 

 
For perioden 

 
Styreleder 2 Marte Glambek 2024-2025 På valg Marte Glambek Gjenvalg 2026-2027 
Nestleder 2 Marie G. Klemetsen 2025-2027 På valg Marie G. Klemetsen Gjenvalg 2026-2027 

Styremedlem 2 Solgunn G. Pettersen 2024-2025 På valg Trond Berge 2 år igjen 2026-2027 
Styremedlem 2 Alexander Nilsen 2025-2026 Ikke på valg Alexander Nilsen 1 år igjen 2026 
Styremedlem 2 Cecilie Aa. Sætre 2025-2026 Ikke på valg Cecilie Aa. Sætre 1 år igjen 2026 

        
Varamedlem 2 Siri Søvde 2025 På valg Siri Søvde Gjenvalg 2026 
Varamedlem 2 Tone Wiig 2025 På valg Tone Wiig Gjenvalg 2026 

        
        

Valgkomité 2      Monica Lie 2024-2025 På valg Fernanda M. Baez 2 år igjen 2026-2027 
Valgkomité 2 Gry Iren S. Jørgensen 2025-2026 Ikke på valg Gry Iren S. Jørgensen 1 år igjen 2026 

 
Styreleder og alle styremedlemmer er representanter til RS. 
Styret 2026 må konstituere seg etter årsmøte. 
 
Valgkomiteen  
Gry Iren S. Jørgensen og Monica Lie 


